
terça-feira, 3 de agosto de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00687 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

Contrato N° 125/2021FOR-PMSS - Licitação Pregão Presencial nº 004/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de BRITAS (Pó de Brita, Brita1/2, Brita3/4), para construção, 
manutenção, reforma e pavimentação de ruas e prédios públicos do Município de Souto Soares/BA. 
Proponente/Homologado: CALCARIO RIO PRETO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede 
na BR 242, KM 362, Palmeiras – BA, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 15.717.168/0001-90. 
Valor Homologado: valor global R$ 142.864,50 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta centavos).  
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 Secretaria Municipal De Obras, Serviços e Urbanismo 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1009 – Construção, Restauração e Pavimentação De Vias Públicas 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2023 – Desenvolvimento, Manut. Das Ações de Obras e Urbanismo 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00– Material de Consumo 
FONTES: 0; 42 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1016 – Construção e Revitalização De Prédios Públicos  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00– Material de Consumo 
FONTE: 0 
Prazo de Vigência: 30/07/2021 a 29/07/2022. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 126/2021FOR-PMSS - Licitação Pregão Presencial nº 004/2021 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de AREIA GROSSA PARA REBOCO, para construção, 
manutenção, reforma e pavimentação de ruas e prédios públicos do Município de Souto Soares/BA.  
Proponente/Homologado: CASCIANO DE SOUSA SANTOS – ME, pessoa jurídica de direito privado, 
com sede na Rua Parnaíba, nº 17, Centro, Iraquara/BA, CEP: 46.980-000, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 
17.343.110/0001-59. 
Valor Homologado: valor global R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais).  
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e 10.520/02 suas posteriores alterações. 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.08.01 Secretaria Municipal De Obras, Serviços e Urbanismo 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1009 – Construção, Restauração e Pavimentação De Vias Públicas 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2023 – Desenvolvimento, Manut. Das Ações de Obras e Urbanismo 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00– Material de Consumo 
FONTES: 0; 42 
PROJETO/ ATIVIDADE: 1016 – Construção e Revitalização De Prédios Públicos  
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00– Material de Consumo 
FONTE: 0 
Prazo de Vigência: 30/07/2021 a 29/07/2022. 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6DE58CD48AB8602A8166E7E6975BAD76


		2021-08-03T15:12:45-0300




